
OBJEDNÁVKA č. 24/013/00074 16.04.2024Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Letenská  525/15

118 10 Praha 1

Ministerstvo financí IMMO CONSULT PRAGUE s.r.o.

Rohanské nábřeží 678/23

186 00 Praha

Banka:

IČO: 00006947

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

09944281

DIČ: CZ09944281

Místo dodání:

Ministerstvo financí, Voctářova 9, Praha 8

Ing. Lukáš Majerech

tel: , mobil: 

Termín dodání:

19.08.2024

Objednáváme u Vás ostatní služby (inženýrské) z hlediska stavebního využití objektu MF Voctářova 9, 

Praha 8.

             - inženýrské služby       1 350,- Kč bez DPH/h

Předmětem inženýrských služeb je:

1. Ověření skutečného stavu stavby (včetně způsobu využití a dalších relevantních aspektů 

souvisejících s využitím jednotlivých pater budovy, vzniku ubytovny apod.).

2. Ověření veškerých formalit ve vztahu k stavebnímu zákonu.

3. Návrh na přijetí opatření (včetně případné změny funkce užívání nebo jiných relevantních úprav).

4. Zajištění inženýringu vedoucího k získání veškerých rozhodnutí stavebního úřadu (včetně povolení 

změny užívání, povolení změny dokončení stavby a dalších souvisejících povolení).

Při fakturaci bude účtováno skutečné množství hodin potřebných pro zajištění požadovaných služeb.

Termín plnění: bod 1, 2, 3 do 17. 5. 2024, bod 4 do 120 dní od vyjádření zadavatele k dalšímu postupu

Cena: 190 000,- Kč bez DPH (229 900,- Kč včetně DPH)

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Ostatní služby (inženýrské) - Voctářova

 1,00  229 900,00 190 000,00

 229 900,00

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Strana: 1 / 2



Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem,  
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystaveni  
faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme

Bc. Vojtěch Hájek

Vyřizuje: Ing. Lukáš Majerech

Vystavil:

Michal Kříž

Ředitel odboru 13

Strana: 2 / 2


